STUDIO

wt ANCHE

Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Dounia El Bouk
Galliardstraat

19
2610 Wilrijk
U/Hoev. Service
20 Mica doosje rond

SKU: Mica doosje rond
_wcpdf_regular_price: Array

1 Meli melo roze/peach (1kg)
SKU: meli-melo-rozepeach-1kg
_wcpdf regular_price: Array

50 Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 1934
_colorlab_token: f464f8e7-bedb-45c2-
b56f-d176b215ed06
Naam: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array

20 Schuifdoosje - OFFWHITE
SKU: Schuifdoosje - OFFWHITE
_wcpdf regular_price: Array

1 Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

2 POP UP shop 6%
SKU: pop-up-shop-1
PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 2
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Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€0,70

€15,09

€0,74

€0,99

€18,40

€47,17

Offerte

OFF-0855
22/11/2024

€221.50

Sub
Totaal

€17,00
€16,00

€45,00

€24,00
€19,50

€100,00
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21 ANCHE Offerte

Subtotaal: €221,50
ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
€221,50

Totaal: (inclusief €14,93

21% BTW, €7,67
6% BTW)
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Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.

Offerte
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